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Satans Eden nr. 88 
Spørsmål Fra Utlandet 

5. februar 2023 
Brian Kocourek, pastor 

 
I dag har vi noen spørsmål fra våre brødre fra utlandet. 
 
Det første spørsmålet kommer fra broder Wesley Fabrice. Jeg vet ikke nøyaktig hvilket 
land han er fra, men jeg tror han er fra en del av Kongo. 
 
Nr. 1) Kjære pastor, 
 
Er de salvede i endetiden, er de i budskapet eller i pinsemenighetene.  
 
Hvis de er i budskapet, hvordan kan jeg si om denne predikanten er en av de 
salvede i endetiden? 
 
Takk. 
 
Svar nr 1) Ja vel, så er de falske salvede i Budskapet eller i pinsemenighetene? Vel, det 
er et besværlig slags spørsmål. Så hvordan vet du hva de er? Du gir dem ordtesten. 
Hvordan gjør du det? Bare begynn å sitere Skriftsteder eller Guds profet, William 
Branham. Men ikke fortell dem at du siterer skriften og profeten, og se hva de sier om 
det, hvis de taler imot det, er de salvet med en løgnens Ånd. Jeg pleide å sitere uten å si 
hvor jeg fikk det fra. Og de var ikke bare uenige med sitatene eller Skriftene, men de ville 
si at jeg er utenfor Ordet. Men jeg siterte faktisk profeten. Så for å få dem til å la meg 
være i fred, da begynte jeg å vise frem i blått for profeten og rødt for Skriften. Jeg hadde 
en bror som nektet å motta fra meg 50 sitater av profeten. Han sa: Jeg har broder Så og 
så, og det er godt nok for meg. Vel hvis broder Så og så sier det annerledes enn William 
Branham, da sier Bibelen: "La hvert menneskes ord være en løgn, og mitt være sant, 
sier Herren."  
 
Så ja, de falske salvede er iblant Budskapsfolket, men de lærer ikke alt det som profeten 
lærte. 
 
Spørsmål nr. 2) Kjære Brian, Hva er forskjellen mellom å bli fylt med Den Hellige Ånd 

og det å bli adoptert? 

 
Svar nr. 2) Du kan være salvet med Den Hellige Ånd i ditt kjød, men ikke være et avkom 
av Gud, og du kan fortsatt gå til helvete på den måten. Det dreier seg om hvorvidt du er 
forutbestemt av Hans Ord, eller ikke.  
 
Ledelse 65-1207 P:57 Hvordan du velger å oppføre deg, du kan ... Du kan ikke blande 
det nå. Du er enten for Gud eller imot Gud, og din ytre uttrykkelse viser nøyaktig hva 
som er på innsiden. Skjønner? Den tistelen, mange av dere tenker: "Jeg fikk dåpen i 
Den Hellige Ånd; Jeg kommer til himmelen." Det betyr ikke en eneste ting, at du kommer 
til himmelen. Nei, så visst. Du kan ha en dåp i Den Hellige Ånd hver time i ditt liv og 
fortsatt være fortapt og gå til helvete. Bibelen sier det. Skjønner? Det er helt riktig.  
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Bortrykkelse 65-1204 P:85 Sier ikke Bibelen at i de siste dager skal det komme falske 
kristus’er, ikke falske Jesus’er nå, falske kristus’er, salvede, falskt salvet til Ordet. Salvet 
til et kirkesamfunn, men ikke til Ordet, for Ordet vil bære vitnesbyrd om Seg Selv. Det 
trenger ikke noe annet; Det vil bære vitnesbyrd til Seg Selv. Og det vil komme falske 
salvede. Du fikk mitt lydbånd om det. Og den salvel ... Å, hvis du ville rope på en og si: 
"Å, du, er du en Jesus?", "Å, absolutt ikke." Det ville de ikke stå for. Men når det gjelder 
en: "Å glory, jeg fikk salvelsen ..." Og det er en ekte salvelse. Husk at Kaifas hadde det 
også, og profeterte. Også Bileam hadde det, og profeterte. Men det har ikke noen ting å 
gjøre med dette på innsiden. Hvis dette ikke var Guds sæd, Hans gen fra 
begynnelsen, en som er forutbestemt, da er du fortapt. Jeg bryr meg ikke om hvor 
mye du roper, taler med tunger, løper og roper, det har ingenting med det å gjøre. En 
tistel kan bli like mye verdsatt som noen av de andre. Jeg har sett hedninger reise seg 
og rope og tale i tunger og drikke blod ut av en menneskeskalle og påkalle djevelen. 
Skjønner? Så du trenger ikke ... Alle disse følelser og ting, glem det. Det er ditt hjerte i 
det Ordet, og det er Kristus. Bring det inn der, og se Det gjøre Seg Selv kjent akkurat 
idet Det åpner seg opp slik som all annen sæd og erklærer Seg Selv for den tidsalderen 
Det lever i.  
 

Spørsmål nr. 3) Kan en troende bli døpt med Den Hellige Ånd uten å bli adoptert? 

Takk 
 
Svar nr 3) Ja, hvis du kan bli salvet av Den Hellige Ånd hver time og fortsatt gå til 
helvete, så ja, du kan bli salvet hver time og fortsatt ikke bli adoptert (få sønnekåret) hvis 
du ikke er den rette typen sønn.  
 
Du skjønner, du kan bli salvet med Den Hellige Ånd hver time av ditt liv, men hvis du 
ikke har en forutbestemt sæd av Gud inni deg, da sa han at du fortsatt kan gå til helvete. 
Så hva er beviset på at du er salvet med Den Hellige Ånd i din gensæd? Du vil kjenne 
Ordet når du hører det, du vil gjenkjenne det, og du vil handle etter det som du hører.  
 
Broder Branham sa: 62-1007 Nøkkelen Til Døren 68 Ingen kan forstå Ordet utenfor 
dåpen i Den Hellige Ånd. Og når en mann sier at han har dåpen til Den Hellige Ånd, og 
bestrider at Ordet er riktig, da er det noe som er galt. 
 
Og igjen sa broder Branham, fra talen, 64-1205 Guds Identifiserte Mesterverk 67: 
Hvordan kan et menneske ha dåpen i Den Hellige Ånd? Den Hellige Ånd skrev Ordet, og 
kan et menneske ha dåpen i Den Hellige Ånd og fornekte Ordet? Hvordan kan Den 
Hellige Ånd inni deg fornekte Sitt eget Ord som ble satt frem for deg? Jeg kan ikke forstå 
det. Det er nødt til å være i enighet med Ordet. Og hvis din ånd inni deg ikke vil 
understreke hvert eneste av Guds løfter med et "Amen", da er det noe som er galt.  
 
Og videre, fra talen 59-0812 Å Skjelne Herrens Legeme 16 Jesus sa en gang: "Hvis 
ikke et menneske bli født på ny, kan han ikke se Guds rike," eller forstå det. Og med 
andre ord: Du kan ikke skjelne Guds rike før du er blitt født på ny.  
 
Og fra talen, 55-1116 Abrahams Kall 29 Jesus sa til Nikodemus: " Hvis ikke et 
menneske bli født på ny, kan han ikke se Guds rike." Se hva den rette oversettelsen er: 
"kan han ikke forstå Guds rike." Noen gjør noe, og viser deg. "Jeg kan bare ikke se det." 
Du ser på det, men du forstår det ikke. Og du vil aldri forstå hva Guds Rike er før du er 
blitt født på ny, da vil du forstå hva det er 
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Så hvordan vet du da når du er blitt adoptert? Når du mottar en forvandling av din kropp.  
 
Apostelen Paulus sa i Romerne 8:23 Ikke bare det, men også vi som har Åndens 
førstegrøde, også vi stønner med oss selv og venter med iver på sønnekåret 
(adopsjonen), vårt legemes forløsning.  
 
Så hva er adopsjon av sønner (sønnekåret)?  
 
Vel, apostelen Paulus sa at vi er forutbestemt til adopsjon, som er plassering av en 
sønn. I Det Gamle Testamente så vi menn som Josef, som var plassert som en sønn. 
De ble tatt opp til et høyt sted og anerkjent av sin Far til å være den som tok seg av 
Faderens virksomhet, vanligvis den førstefødte. Og selv om Josef ikke var Jakobs 
førstefødte sønn, var han likevel Jakob og Rakels førstefødte sønn. 
 
Efeserne 1:5 Ved Jesus Kristus har Han forutbestemt oss til sønnekår (adopsjon), i 
Ham, etter Sin viljes gode velbehag.  
 
57-0807 Hør Ham 25 Nå, hvis den gutten ikke duger til noe, men han er en sønn, han er 
aldri noe annet enn en sønn fordi han er født en sønn. Men hvis han ikke er lydig og den 
rette typen av en sønn, da fortsetter han bare å være en sønn, men er uten belønning. 
Men hvis det er en lydig sønn ifølge Skriften, da blir det en adopsjon av den sønnen, 
eller en plassering av den sønnen. Og så, etter at han når en viss alder, da blir han 
tatt ut på et offentlig sted. Og der blir det laget en stor seremoni, ute foran publikum. Og 
denne sønnen blir satt opp på et høyt sted, og det er en adopsjonsseremoni. Tenk på 
det nå. Faren adopterer sin egen sønn inn i familien. Og så, etter det, er sønnens 
navn like bra på en sjekk som farens. Det er en offentlig seremoni, og de er alle 
sammen der ute, og de ser at denne faren posisjonelt plasserer den sønnen.  
 
60-0313 Hør ham 37 Nå, skjønner du, Jesus hadde bevist for Gud at Han hadde 
vært den rette typen av en Sønn. Og Gud førte Ham opp på toppen av fjellet, brakte 
vitner ut dit - himmelske vitner og jordiske vitner - og han kledde ham i udødelighet. Da 
de så opp, sa de: "Hans klær skinte som solen. " Det var noe overnaturlig som 
skjedde. Klærne Hans glinset som solen midt på dagen, så hvite som de kunne være. 
Gud la på Ham udødelighetens kappe, og viste at Han hadde tatt imot Ham. Det er det 
Gud vil gjøre med Sine sønner her på jorden en dag. Han vil kalle deg til side, 
Menigheten, hvis du bare vil adlyde Ham og stå fast på Ordet og tro det. Og Han vil 
plassere seg i Menigheten, før Jesu Kristi komme... Han vil plassere seg i 
Menigheten ... Alle den kraft som Kristus hadde i seg, vil være i Menigheten. Alt det 
som Gud var, utøste han inn i Jesus. Alt det som Jesus var, øser Han inn i Menigheten. 
Gud ønsket at Hans arbeid skulle bli gjort, han sendte det til sin Sønn; Sønnen som 
ønsket arbeidet gjort, sendte det til Menigheten. "På den dagen skal du vite at jeg er i 
Faderen, Faderen i meg, og jeg i deg, og du i meg." På den dagen, fordi den samme 
Guds kraft som var i Jehova Gud, hvilte i Jesus Kristus. Den samme kraft som hvilte i 
Jesus Kristus, hviler i de utplasserte sønner i Kristi legeme.  
 
Galaterne 4:5 for å kjøpe fri dem som var under loven, for at vi skulle få del i 
sønnekåret.  
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Romerne 8:15 For dere fikk ikke trelldommens ånd, så dere igjen skulle bli ført inn i 
frykt, men dere fikk sønnekårets (adopsjonens) Ånd, og i Ånden roper vi: «Abba, Far!»  
 
Så vi ser at det skal være en adopsjon av sønner. Herliggjort i Hans bilde.  
 
Så ja, du kan bli døpt med Den Hellige Ånd uten å være den rette typen sønn. Dåpen 
setter deg bare inn i familien, men du må være den rette typen sønn, alltid der i din fars 
virksomhet, for å bli adoptert.  
 
Spørsmål nr 4) Kjære Brian, Hvordan vet jeg, eller kan si at jeg er blitt adoptert? Hva er 
det aller første tegnet? 
 
Svar nr 4) Tro meg broder, du vil vite når du har fått din kroppsforvandling. Men bare 
husk, denne kroppen betyr ingenting for Gud. Men når du har mottatt din 
kroppsforvandling, da vil du vite det. Så inntil da er det bare å fortsette å presse seg 
fremover i Kristus og Hans Ord. 
 
Spørsmål nr 5) Kjære broder Brian, Kan en troende gå i en bortrykkelse uten adopsjon? 

 
Svar nr 5) Svaret er nei. Apostelen Paulus sa at adopsjonen er forvandlingen av 
legemet, som kommer ved tiden for Guds Basun.  
 
1. Tessalonikerbrev 4:13 Men jeg vil ikke at dere skal være uvitende, brødre, om dem 
som har sovnet inn, så dere ikke sørger som de andre som ikke har noe håp.  
14 For dersom vi tror at Jesus døde og stod opp igjen, så skal Gud, gjennom Jesus, føre 
dem som er sovnet inn, sammen med Ham. 
15 For dette sier vi til dere med et Herrens ord, at vi som lever og blir igjen til Herrens 
nærvær, skal på ingen måte komme i forveien for dem som er innsovnet. 
16 For Herren Selv skal med et rop, med en overengels røst og med Guds basun stige 
ned fra himmelen. Og de døde i Kristus skal stå opp først. 
17 Deretter skal vi som lever og er igjen, bli rykket samtidig opp i skyer sammen med 
dem, for å møte Herren i luften. Og så skal vi alltid være med Herren. 
18 Derfor skal dere trøste hverandre med disse ord.  
 
65-1204 Bortrykkelsen 74 Nå, jeg vil at du skal legge merke til at en stor ting fant sted 
her nå. Ikke gå glipp av dette. Skjønner? Nå, legg merke til at Ordet sier her i, I. 
Tessalonikerbrev, at det er tre ting ... Legg merke til at fra det 13. Til det 16. verset er 
det tre ting som må skje, før Herren selv kommer tilsyne. (Raskt nå, slik at vi kan 
avslutte. Skjønner?) Det første som skjedde, legg merke til det: Et Rop, en Røst, en 
Basun. La oss lese det nå og se om det er riktig. Skjønner? For Herren selv ... (16. 
vers) ... skal stige ned fra himmelen med et rop, og med en erkeengels røst, og ... 
Guds basun:...  
 
65-1204 Bortrykkelsen 75 Tre ting skjer, en røst ... Et Rop, en Røst, en Basun, må skje 
før Jesus kommer til syne. Nå, et Rop. Jesus gjør alle tre når Han er - han stiger ned. Et 
"Rop", hva er et "rop"? Det er Budskapet som går frem først, det levende Livets 
brød som bringer frem Bruden. Nå, Gud har en måte å gjøre ting på, og Han forandrer 
aldri Sin politikk. Han endrer aldri sin ... Han er den uforanderlige Gud. I Amos 3:7 sa 
han at han ikke ville gjøre noen ting på jorden før han først åpenbarte det til sine tjenere, 
profetene. Og like så sikkert som Han lovet det, da vil Han gjøre det.  
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61-0428 Komme Inn I Ånden 15 Hvordan Han deretter måtte forvandle kroppene til 
Sara og Abraham, etter det budskapet, for å kunne motta den lovede sønnen. Og det er 
hva Han har gjort med denne Menigheten, brakt den gjennom den samme tingen. Nå, 
det neste en forvandling i et øyeblikk, på et blunk, og går ... Og vi skal ha en forvandlet 
kropp. Nå, Sara og Abraham i den slags kropp, de kunne ikke motta den lovede sønnen. 
De var hundre år gamle. Han måtte forandre kroppene deres. Ikke det å snu dem så 
mye tilbake, til å bli ung igjen, noe Han gjorde. Men Han også forvandlet dem. Fordi de 
skulle bli slik som de var i utgangspunktet. Så Han forvandlet deres legemer på en slik 
måte at de kunne ta imot sønnen. Og nå, vi finner at det neste som skal skje for 
Menigheten nå, er et forvandlet legeme, ikke så mye at vi gamle går tilbake og blir 
unge. Men vi vil det, vi vil være der unge igjen, helt sikkert. Men vi er nødt til å ha en 
forvandlet kropp for å kunne motta Sønnen, fordi vi kommer til å møte Ham i luften. 
Bortrykkelse vil komme, en forvandling i et øyeblikk, på et blunk.  
 
Apostelen Paulus sier også i 1. Korinterbrev 15:12 Hvis Kristus blir forkynt, at Han er 
oppreist fra de døde, hvordan kan da noen blant dere si at det ikke er noen oppstandelse 
fra de døde?  
13 Hvis det ikke er noen oppstandelse fra de døde, da er heller ikke Kristus oppstått.  
14 Og hvis ikke Kristus er oppstått, da er vår forkynnelse innholdsløst, og troen deres er 
også forgjeves.  
15 Da blir vi å regne som falske vitner om Gud, fordi vi har vitnet om Gud at Han har 
oppreist Kristus, som Han ikke har oppreist - hvis det altså er slik at de døde ikke 
oppstår.  
16 For hvis nemlig de døde ikke oppstår, da er heller ikke Kristus oppstått. 
17 Og hvis Kristus ikke er oppstått, da er troen deres til ingen nytte. Dere er fortsatt i 
deres synder.  
18 Da er nemlig også de som er hensovet i Kristus, gått fortapt.  
19 Hvis det bare er i dette livet at vi har satt vårt håp til å være i Kristus, da er vi de 
ynkeligste av alle mennesker. 
20 Men nå er Kristus oppstått fra de døde, og Han er blitt førstegrøden av dem som er 
sovnet inn. 
21 For siden døden kom ved et menneske, kom også oppstandelsen fra de døde ved et 
Menneske. 
22 For slik som vi alle dør i Adam, slik skal alle levendegjøres i Kristus. 
23 Men hver i sin egen avdeling: Kristus er førstegrøden, deretter levendegjøres de som 
tilhører Kristus, ved Hans nærvær. 
24 Så kommer enden, når Han overlater kongeriket til Gud, Faderen, når Han tilintetgjør 
all makt, all myndighet og all hærstyrke. 
25 Det er nemlig nødvendig at Han må herske, til Han har lagt alle fiendene under Hans 
føtter. 
26 Den siste fienden som skal bli utslettet, er døden. 
27 For Han har lagt alle ting under Hans føtter. Men når Han sier: «Alle ting er underlagt 
Ham,» da er det klart at Han som har lagt alle ting under Ham, er unntatt.  
28 Når nå alle ting er blitt underordnet Ham, da skal også Sønnen selv underordne seg 
Ham, som la alle ting under Ham, for at Gud kan være alt i alle. 
29 Hva skal de ellers gjøre, de som blir døpt over sin død, hvis en som er død slett ikke 
blir oppreist? Hvorfor blir de da døpt over sin død? 
30 Og hvorfor utsettes vi for fare hele tiden? 
31 Jeg dør hver dag, ja, denne vår glede har vi i Kristus Jesus, vår Herre. 
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32 Hvis det var på menneskelig vis jeg sloss med villdyr i Efesus, hvilken vinning har jeg 
av det? Hvis de døde ikke oppstår, så la oss spise og drikke, for i morgen dør vi! 
33 Far ikke vill, dårlig omgangskrets forderver gode vaner. 
34 Bli edrue og rettferdig, og synd ikke! For noen mangler kunnskap om Gud. Jeg sier 
dette til skam for dere. 
35 Men noen vil si: «Hvordan blir de døde oppreist? Og hva slags legeme står de opp 
med?»  
36 Du dåre! Det du sår, blir ikke gjort levende uten at det dør. 
37 Og det som du sår, du sår ikke den skikkelsen som skal bli, men et nakent korn, om 
det nå er hvete eller noe annet. 
38 Men Gud gir det en skikkelse slik Han vil, og til hvert frø en egen skikkelse. 
39 Alt kjøtt er ikke det samme slags kjøtt, men det er ett slags kjøtt i mennesker, et annet 
slags kjøtt i dyr, et annet i fisk og et annet i fugler. 
40 Det er også himmelske legemer og jordiske legemer. Men de himmelske har én 
herlighet, og de jordiske har en annen herlighet.  
41 Det er én glans fra solen, en annen glans fra månen og en annen glans fra stjernene. 
For en stjerne skiller seg fra en annen stjerne ved sin glans. 
42 Slik er det også med de dødes oppstandelse. Legemet blir sådd i forgjengelighet, og 
det blir oppreist i uforgjengelighet. 
43 Det blir sådd i vanære, og det blir oppreist i herlighet. Det blir sådd i svakhet, og det 
blir oppreist i kraft. 
44 Det blir sådd et naturlig legeme, og det oppstår et åndelig legeme. Det er et naturlig 
legeme, og det er et åndelig legeme. 
45 Og slik er det skrevet: Det første mennesket, Adam, ble til en levende sjel. Den siste 
Adam ble til en livgivende Ånd. 
46 Det åndelige er imidlertid ikke det første, men det naturlige, deretter det åndelige. 
47 Det første mennesket var av jorden, jordisk. Det andre Mennesket er Herren fra 
himmelen.  
48 Slik den jordiske var, slik er også de jordiske. Og slik Den Himmelske er, slik er også 
de himmelske. 
49 Og slik vi var kledd i bildet av den jordiske, slik skal vi også være kledd i bildet av Den 
Himmelske. 
50 Men dette sier jeg, brødre, at kjøtt og blod kan ikke arve Guds kongerike. 
Forgjengelighet arver heller ikke uforgjengelighet.  
51 Se, jeg sier dere en hemmelighet: Vi skal ikke alle sovne inn, men vi skal alle bli 
forvandlet, 
52 i ett nu, på et øyeblikk, ved den siste basun. For basunen skal nemlig lyde, og de 
døde skal oppstå uforgjengelige, og vi skal bli forvandlet. 
53 Det er nemlig nødvendig at dette forgjengelige må bli ikledd uforgjengelighet, og dette 
dødelige må bli ikledd udødelighet. 
54 Når så dette forgjengelige er blitt ikledd uforgjengelighet og dette dødelige er blitt 
ikledd udødelighet, da skal det gå i oppfyllelse, det ord som er skrevet: Døden er 
oppslukt til seier. 
55 Død, hvor er din brodd? Dødsrike, hvor er din seier?  
56 Dødens brodd er synden, og syndens kraft er loven. 
57 Men Gud være takk, som gir oss seier ved vår Herre Jesus Kristus. 
58 Derfor, mine kjære brødre, vær faste, urokkelige, alltid rike i Herrens gjerning, idet 
dere vet at deres arbeid ikke er forgjeves i Herren. 
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Spørsmål 6) Kjære pastor, profeten sa i sin tale: Fødselssmerter 114. Disse mennene, 

hvis de tar dette og det, og de går med det, da vil de være i stand til å gi det mer 

mening, ser du, for å bringe det til et punkt der ... Jeg vil bare sette inn denne 

sæden, men jeg håper at de får det til å komme til liv. 

 
Betyr dette at det er predikanter som vil gi mer mening til budskapet than profeten selv? 
 
Svar nr 6) Ja, han sa i Menighetstidsboken:  
 
Menighetstidsboken Kapittel 4 – Smyrna Menighetstid 140 I alle tidsaldre har vi hatt 
nøyaktig det samme mønster. Det er derfor lyset kommer gjennom en Gudgitt 
budbærer i et bestemt område. Og deretter, ut fra det budbæreren sprer lyset seg 
gjennom tjenesten til andre som har blitt trofast opplært. Men selvfølgelig, alle de 
som går ut, lærer ikke alltid hvor nødvendig det er å si KUN det som budbæreren har 
talt. (Husk at Paulus advarte folket om å si kun det som han sa:  
I Korinterbrev 14:37 Hvis noen mener om seg selv at han er en profet eller åndelig, 
så må han gjenkjenne at det jeg skriver til dere er Herrens bud.  
36 Eller var det fra dere Guds ord gikk ut? Eller var det bare til dere det kom?  
De legger noe til her, eller tar noe bort der, og snart er budskapet ikke lenger rent, og 
vekkelsen dør ned. Hvor forsiktige vi må være med å høre kun ÉN Røst, for Ånden har 
bare én røst som er Guds røst. Paulus advarte dem til å si det som han sa, likesom 
Peter gjorde det samme. Han advarte dem om at selv han (Paulus) ikke kunne forandre 
på ett ord av det som han var blitt gitt ved åpenbaring. Å, hvor viktig det er å høre Guds 
røst gjennom Hans sendebud, og deretter si hva som er blitt gitt dem å si til 
menighetene.  
 
Så ja, menneskesønnen kom for å så sæd, men de menn som har blitt trofast opplært, 
bringer det frem i lyset, og vil bringe menigheten til en fullstendig manifestasjon av denne 
sæden, 
 
Dette kan bli sett i Skriften, i lignelsen om menneskesønnen som kom for å så sæd, som 
vi ser i ... 
 
Matteus 13:1 Samme dag gikk Jesus ut av huset og satte Seg ved sjøen.  
2 Og store menneskeskarer samlet seg om Ham, så Han gikk om bord i en båt og satte 
Seg der. Og alt folket stod på stranden. 
3 Så talte Han mye til dem i lignelser og sa: «Se, en såmann gikk ut for å så. 
4 Og da han sådde, falt noe såkorn ved veikanten, og fuglene kom og åt det opp.  
5 Noe falt på steingrunn, hvor det ikke fikk mye jord. Det spirte snart opp siden det ikke 
hadde dyp jord.  
6 Men da solen stod opp, ble det avsvidd, og siden det ikke hadde røtter, visnet det bort.  
7 Og noe falt blant torner, og tornene vokste opp og kvalte det.  
8 Men noe annet falt i god jord og gav frukt: noe hundre foll, noe seksti og noe tretti. 
9 Den som har ører å høre med, han må høre!» 
10 Og disiplene kom og sa til Ham: «Hvorfor taler Du til dem i lignelser?»  
11 Han svarte med å si til dem: «Dere er det gitt å kjenne himlenes rikes hemmeligheter, 
men dem er det ikke gitt. 
12 For den som har, han skal få mer, og han skal ha overflod. Men den som ikke har, 
han skal bli fratatt selv det han har. 
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13 Derfor taler Jeg til dem i lignelser. For selv om de ser, så ser de ikke, og selv om de 
hører, hører de ikke og forstår ikke.  
14 Og på dem blir Jesajas profeti oppfylt, som sier: Når dere hører, skal dere høre, men 
ikke forstå, og når dere ser, skal dere se, men ikke oppfatte.  
15 For hjertet til dette folket er nemlig blitt forherdet. Deres ører har vanskelig for å høre, 
og sine øyne har de lukket til, så de ikke skulle se med sine øyne og høre med sine ører, 
så de ikke skulle forstå med sine hjerter og vende om,så Jeg kunne få lege dem. 
16 Men salige er deres øyne, for de ser, og deres ører, for de hører. 
17 For sannelig sier Jeg dere: Mange profeter og rettferdige har ønsket å se det dere 
ser, men fikk ikke se, og har ønsket å høre det dere hører, men fikk ikke høre. 
18 Hør derfor lignelsen om såmannen:  
19 Når noen hører rikets ord og ikke forstår det, kommer den onde og røver bort det som 
ble sådd i hjertet hans. Dette er den som tok imot såkorn ved veikanten.  
20 Men den som tok imot såkorn på steingrunn, er den som hører ordet og tar imot det 
med glede med en gang.  
21 Han har likevel ingen rot i seg, og holder bare ut en stund. For når trengsel eller 
forfølgelse oppstår på grunn av ordet, snubler han med en gang.  
22 Den som ble sådd blant tornene, er den som hører ordet, men denne verdens 
bekymringer og rikdommens forførelse kveler ordet, og han blir uten frukt.  
23 Men den som tok imot såkorn i god jord, er den som hører ordet og forstår det. Han 
bærer frukt og gir avkastning: én hundre foll, én seksti, én tretti.» 
24 Han la også fram en annen lignelse for dem og sa: «Himlenes rike er likt en mann 
som sådde godt såkorn i åkeren sin. 
25 Men mens menneskene sov, kom fienden hans og sådde ugress blant hveten og gikk 
så bort.  
26 Men da kornet hadde vokst opp og gav avling, kom også ugresset til syne. 
27 Eierens tjenere kom så og sa til ham: Herre, var det ikke godt såkorn du sådde i 
åkeren din? Hvor kommer da ugresset fra?  
28 Han sa til dem: En fiende har gjort dette. Tjenerne sa til ham: Vil du da at vi skal gå 
og samle det sammen? 
29 Men han svarte: Nei, dere kunne også komme til å dra opp hvete når dere samler 
sammen ugresset. 
30 La begge vokse sammen inntil høsten. Når tiden for å høste kommer, vil jeg si til 
høstarbeiderne: Sank først sammen ugresset og bind det i bunter for å brenne dem! Men 
hveten skal dere samle inn i låven min.» 
31 Han la fram en annen lignelse for dem og sa: «Himlenes rike er likt et sennepsfrø 
som en mann tok og sådde i åkeren sin. 
32 Det er det minste av alle frø. Men når det har vokst opp, er det større enn 
hagevekstene og blir til et tre, slik at himmelens fugler kommer og bygger reir i grenene 
på det.»  
33 Han fortalte dem en annen lignelse: «Himlenes rike er som en surdeig som en kvinne 
tok og gjemte i tre mål mel til alt var gjennomsyret.»  
34 Alt dette talte Jesus til folkemengden i lignelser. Og uten lignelser talte Han ikke til 
dem,  
35 for at det skulle bli oppfylt som er talt ved profeten, som sier: «Jeg vil åpne Min munn 
i lignelser. Jeg vil tale om det som er holdt skjult fra verdens grunnvoll ble lagt.»  
36 Deretter sendte Jesus folkemengden bort og gikk inn i huset. Og disiplene Hans kom 
til Ham og sa: «Forklar lignelsen om ugresset i åkeren for oss!»  
37 Han svarte og sa til dem: «Den som sår det gode såkornet, er Menneskesønnen. 
38 Åkeren er verden, det gode såkornet er rikets barn, men ugresset er den ondes barn. 
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39 Fienden som sådde det, er djevelen. Høsten er verdens ende, og høstarbeiderne er 
englene.  
40 Derfor, slik som ugresset blir samlet sammen og brennes opp i ilden, slik skal det 
være ved denne verdens ende.  
41 Menneskesønnen skal sende ut englene Sine, og de skal samle sammen og ta ut av 
riket alle de som er til anstøt og de som gjør urett.  
42 Og de skal kaste dem i ildovnen. Der skal det være gråt og tenners gnissel.  
43 Da skal de rettferdige stråle som solen i sin Fars rike. Den som har ører å høre med, 
han må høre!  
 
Så dette er Efeserne 4, oppgavene til den femfoldige tjenesten, inntil vi alle kommer 
frem til enhet av troen og i kunnskapen om Guds sønn. 
 
Så Menneskesønnen kom for å så sæd. Og i Efeserne 4 ser vi at den sanne femfoldige 
tjenesten vil ta den sæden og dele den opp. Slik at Gud da er forpliktet til å manifestere 
det sanne livet som er i frøet, som menneskesønnen har sådd ut. Det er derfor jeg er så 
imot denne doktrinen om push play, som er en falsk lære. Fordi, så lenge Guds sæd 
forblir i frøform, da har det ikke noe liv. Det må bli repetert, det må bli omtalt og levd ut, 
for å produsere det livet som er i det. Push play er sæden, men sæden må "vokse opp 
inn i Ham i alle ting". Og hvis forkynnerne aldri taler om det, da vil folket aldri komme ut 
forbi en sædform. Her er ikke noe liv ennå. Gud sa til Moses "Tal og gå fremover. Og 
hvis han ikke hadde gått fremover, da ville ingenting ha skjedd" Hatten måtte være på 
stolen. Ordet må plantes, og deretter vokse opp inn i Ham, og uttrykke selve Hans 
karakter 
 
61-1231M Du må bli født på ny 82. Han er klar til å ta Sitt Ord nå, det som Han allerede 
har talt, og legge det inn i deg, og få det til å komme til liv. Skjønner? Nå, du har 
treningen din nå. Du er klar - du er klar til å gå inn i trening nå, barnetrening. Det er den 
vanskelige delen, når du tenker at du burde gjøre dette, og Ordet kutter deg av og viser 
deg noe annet. 
 
58-0330A En Misjonærs Tale 11. Nå, hva er Evangeliet? Ordet "evangelium" betyr 
"gode nyheter". Den gode nyheten er Bibelen, men Bibelen er bokstaven. "Bokstaven 
dreper, men Ånden gir liv." Så Paulus sa: "Evangeliet kommer ikke bare gjennom Ord, 
men gjennom Den Hellige Ånds kraft og manifestasjon." Legg merke til at den eneste 
måten evangeliet kunne forkynnes på da, ville være å manifestere Den Hellige Ånds 
kraft. Så hva er neste sitat? "Og (et bindeord) disse tegnene skal følge dem som tror." 
Ikke disse tegnene kan følge dem, de burde følge dem, men de skal følge dem som tror. 
Da kan strengt tatt ikke et menneske kvalifisere seg som troende før dette har skjedd. 
Ingen menighet kan ha rett til å kalle seg en troende menighet før disse tegnene har fulgt 
dem. Det var det Jesus sa. Hva gjør det? Det gjør Ordet manifestert.  
 
55-0806 Jesus Kristus Den Samme 56 Hva? En visjon. Herrens Ånd i Hans Menighet. 
Nå, hør venner, det var ... Vi kunne bruke timer på det. Men hva slags tro ble presentert 
for de hellige gjennom Jesus Kristus? Jesus Kristus sa: "Det samme som jeg gjør, skal 
også dere gjøre." Fremover kom apostlene og gjorde de samme tingene. Hva har 
skjedd? Hva gikk sammen med det? Hva gjorde Han? Hva var Jesu siste befaling? "Gå 
ut i all verden og forkynn evangeliet. Disse tegn skal følge dem som tror; Hvis de 
legger sine hender på de syke, skal de bli friske." Og store tegn og under skulle finne 
sted. Hva skjedde med det? Skolene våre lærte det bort. Vi la det til side. Vi adopterte 
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noe annet, utdanning. Utdannelse er en vidunderlig ting, men Jesus sa aldri at de skulle 
bli utdannet. Seminarer er fantastiske, men Jesus ordinerte aldri for menigheten lage et 
seminar. Kirker er fantastisk å bygge, men Jesus ba aldri folket om å bygge kirker. Men 
Han sa: "Forkynn evangeliet for hele verden." Og det klarte vi ikke. Hva er evangeliet? 
Vel, du sier: "Her står det i Bibelen." Nei, nei. Det er en del av det. Det er sæden. Men 
Paulus sa: "Evangeliet kom ikke bare til oss gjennom ord, men gjennom kraft og 
demonstrasjon av Den Hellige Ånd. " Ordet er helt i orden ...  
 
Queen of Sheba 61-0119E P:18 Jeg vet at det er SÅ SIER HERREN, at - evangeliet ... 
Det samme evangeliet som blindet jødene, blinder nå hedningene, fordi det er det 
samme evangeliet, for det finnes ikke noe annet evangelium enn Herren Jesu Kristi 
evangelium. Vi har mange trosbekjennelser, men det finnes ett evangelium. Hva er 
evangeliet? Evangeliet kom ikke bare i ord, men gjennom kraft og demonstrasjon, 
manifestasjoner av Den Hellige Ånd, Gud som gjorde sitt ord til virkelighet. Det 
måtte være det, for i Markus 16 sa han: "Gå ut i all verden og forkynn evangeliet. 
Disse tegn skal følge ...» Eller på annen måte: "Gå ut i all verden og demonstrer 
oppstandelsens kraft. " Han er ikke død, men Han lever. Og Han er avhengig av deg 
og meg for å la Ham arbeide gjennom oss for å ville hans vilje. Og hvis vi noen gang 
nærmer oss noe som ikke er Skriften, da er du forpliktet til å komme og fortelle oss om 
det. Det må komme fra Bibelen og gjennom Bibelen. Den må samstemme med 
resten av Skriften og være rett. Hvis det ikke er det, da er vi klar til å si at det er feil. Og 
hvis en engel eller - fra himmelen, eller noe annet, ville komme og forkynne noe 
annet som ikke står i denne Bibelen, da hører du ikke på det. Dette er Guds Ord, og 
bare Guds Ord. Og vi vet at det er sant.  
 
Så, push play er ikke i Bibelen. Paul sa ikke: Hvis du bruker push play. Han sa: Hvis du 
sier. Ikke play. Hvis du ikke sier det jeg sa. Du må du si det, ellers vil det aldri frigjøre det 
livet som er i det. 
 
Spørsmål nr. 7) Hvor mange ånder har Jesus i Sitt legeme? 
 
Svar nr 7) Dette spørsmålet kommer fra en bror fra Filippinene, Broder Ryan 
Mendoza  
 
Hvor mange ånder hadde Jesus i Sitt legeme? 
 
Svar 7) Bibelen forteller oss at: "Ved én Ånd blir vi alle døpt inn i ett legeme. " 
 
Alle hunder har ånden til en hund. Og alle sønner har ånden til en Sønn, med mindre de 
er forvrengt. Gud hadde aldri en ånd til en Sønn. Han er Gud Faderen, men en del av 
Ham Selv ga en fødsel for en Sønn, logos . 
 
Da Faderen tok bolig i Sin sønn, legg merke til at sønnen ikke kunne gjøre noe annet 
enn det som Han så Faderen gjøre. Det er Johannes 5:19 og Johannes 5:30.  
 
Han opererte gjennom visjoner slik som William Braham gjorde. Og visjonen var 
Faderen, som spilte ut scenen. Så sønnen så visjonen, og fulgte den. Der spilte Faderen 
faktisk ut den rollen som Hans sønn skulle følge. Forstår dere meg. 
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Derfor, han hadde én Ånd eller ett Gud-liv. Johannes var født med Den Hellige Ånd, og 
det samme var Jesus. Han ble født med Gud-liv. Det finnes bare én form for Gud-liv. 
Ved én Ånd blir vi alle døpt inn i ett legeme. Skjønner? Det er én Herre, ikke to. Det er 
én Hellig Ånd, det er ett hellig liv. Så vi er faktisk brødre hvis vi er blitt født på ny. Og 
Jesus er vår eldste bror, ifølge Romerne 8:29 og Johannes 20:17 
 
Ryan Mendoza skrev: 
Hei broder Brian. Jeg håper du har det bra akkurat nå. 
Mitt oppfølgingsspørsmål er: 
 
Spørsmål nr 8.) Hva slags ånd har Jesus? 
 
Spørsmål nr 9.) Når Faderen bor i Ham, hva skjedde da med Hans (sønnens) ånd? 
 
Spørsmål nr 10.) Hvor mange Ånder er det i Sønnens legeme? Jeg trenger å stille dette 
spørsmålet igjen fordi jeg ønsker å forstå det skikkelig. 
 
Fordi, i min forståelse er Faderen den ene sanne Gud, den evige Ånd, har ingen 
begynnelse, ingen slutt. Han er livets kilde, han er alle ånders Far. Så da, har den eldste 
sønnen en egen Ånd? Og jeg trodde det var Den Hellige Ånd, Talsmannen, Sannheten, 
Veien og Livet. Jeg vet at Gud Faderen er Den Ene Hellige. Den egenskapen av å være 
hellig, er i Ham fra evighet av. Men det ble manifestert til Sønnen, det er derfor Sønnens 
Ånd bli kalt: Den Hellige Ånd. Takk. 
 
Svar på 8-10) Han ble født med Guds Ånd (Gud-liv), men deretter, ved Jordanelven kom 
Guds person inn i ham. Vi har alle Hans Gud-liv i oss, vi som er født på ny. Når vi sier 
Guds Ånd, da tenker vi Gud-liv 
 
Paradoks 64-0206B P:104 Se her. Hun sa: "Din far og jeg har søkt etter deg, dag og 
natt, med tårer." Hun vanæret sitt første vitnesbyrd. Hun kalte Josef hans far. Nå, se på 
denne tolv år gamle gutten, uten å vite hva han sa. Han var bare en gutt, men han var 
Ordet. Skjønner? Han sa: "Vet dere ikke at jeg må være i min Fars virksomhet?" Ser du 
at Ordet korrigerer feilen? Ser dere? Hun vitnet etter at han var oppfostret. Det hele var 
over nå. Hun... Skjønner? "Din far og jeg har søkt etter deg," går nøyaktig hvor ... Hun sa 
at hun hadde unnfanget dette barnet ved Den Hellige Ånd, og kalte deretter Josef for 
hans far. Og denne lille gutten, et tolv år gammelt barn, ingen visdom i det hele tatt, 
hvorfor, men bare en tolv år gammel gutt ... (Bibelen sier at han vokste i visdom, så hvis 
han kunne vokse i visdom, da er hans uttalelse den rene Skriften. Så hvis han sa) 
 
Faderen bodde ikke i Ham på den tiden, fordi Han kom inn den dagen da Han døpte 
ham; han (Johannes) så Guds Ånd komme ned (Skjønner?), og gikk inn i Ham. Men 
se, denne lille tolv år gamle gutten, som er Ordet; Han ble født den salvede (Ser 
dere?), (så Han gir en korreksjonen til forsnakkelsen, og sier) ved å være den salvede. 
(Nå, jeg sier: forsnakkelsen, for å vise deg korreksjonen. Han er enten blitt født som en 
Salvet, eller Han ble salvet senere ved Jordanelven. Du kan ikke ha det begge veier.) 
 
Og her var Han. "Vet dere ikke at jeg må være i min Fars virksomhet? " Hun sa: "Din 
far og jeg har lett etter deg." Hvis Josef var hans far, ville han ha vært med ham i hans 
virksomhet og laget dører og hus. Men han var i templet og rettet ut disse 
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organisasjonene. Skjønner? "Vet dere ikke at jeg må være i min Fars virksomhet?" Se 
hvordan Guds Ord korrigerte denne feilen i det barnet? Amen. Gud velsigne dere.  
 
Gud er en Ånd, vi er kjøtt og bein. Men Gud-livet er en del, akkurat slik som Jesus var en 
del av Gud til å begynne med. Men den delen av Gud hadde en som var hans Gud. Det 
er grunnen til at Paulus kalte Ham: Gud og Far til vår Herre Jesus Kristus. 
 
50–0815 Holdning Og Hvem Er GUd? 16 Så, Han var først Gud, Jehova. Og ut av 
Ham ... La oss bare se for oss nå som et lite drama, slik at du kan få tak i det. La oss se 
at det kommer ut av rommet, der det ikke er noen ting. La oss gjøre det til et lite hvitt lys, 
som et mystisk lys, som en Halo. Og det var Logos som gikk ut av Gud i begynnelsen. 
Det var Guds Sønn som kom ut av Faderens skjød. Det var det som var i begynnelsen, 
det var Ordet, og Ordet var hos Gud, og Ordet var Gud. Og Ordet ble kjød og bodde 
iblant oss. I begynnelsen var Gud. Og så ut av Gud kom Logos, en del av Gud som gikk 
ut av Gud. La oss legge merke til dette. Nå, jeg er nødt til å gjøre dette før vi går tilbake 
til det, akkurat som et lite bilde drama her for deg et øyeblikk, for å få frem et poeng til 
deg, Hvem ... Hva er i vår midte i kveld.  
 
55-0403 Fellesskap Ved Forløsning 27 Men et menneske har en sjel. Og derfor, den 
sjelen er en del av Gud. 
 
54-0513 Dyrets merke 70 Hvis du hadde hatt Den Hellige Ånd, eller en del av Gud nede 
i ditt hjerte, helliggjort slik som du skulle være, da ville du ha gjenkjent at det var Guds 
kraft. 
 
65-1206 Moderne Hendelser Blir Tydeliggjort Ved Profeti 172. Men den virkelige, 
forordnet av Gud, det virkelige genet, den virkelige kimen, en Guds sjel som var i Gud 
før verdens grunnleggelse; husk, du som virkelig har Guds Ånd inni deg i kveld, du var 
her i Kristus fordi Han var fylden av Ordet. Han var Guddommens fylde legemlig. Gud 
var i Kristus og forsonte verden med Seg Selv. Tror du det? Se nå, Han var i Kristus. Så 
hvis du var i Gud, et gen, et ord, en egenskap fra begynnelsen, da vandret du med Ham 
her på jorden, du samtalte med Ham på jorden, du led sammen med Ham på jorden, du 
døde sammen med Ham på Golgata, og du sto opp igjen sammen med Ham. Og nå 
sitter du i himmelske steder i Kristus Jesus, kommuniserer med Ham (Ordet) idet Det 
strømmer inn i din sjel, at: "Mennesket skal leve av ethver hvert Ord som går ut." 
 
Det er sjelen som lever, som ble forordnet av Gud. 
 
Galaterne 4:6 KJV Og fordi dere er sønner, har Gud (Den Evige Hellighetskilde) utsendt 
sin Sønns Ånd (Den Hellige Ånd, født, kom frem) inn i hjertene deres (i sjelen), som 
roper: «Abba, Far.» 
 
Han ble født som et menneske, så Gud måtte gi Ham et legeme og en sjel? Hvis du er 
født på ny, da har du Gud-liv, men du er en sønn, ikke Gud selv 
 
Apostlenes gjerninger 2:36 ... Gud har gjort denne Jesus som dere korsfestet, både til 
Herre og til Kristus.  
Så Han ble ikke født på den måten, og det gjorde det heller ikke til to salvelser. Ved én 
Ånd er vi blitt født, Og Jesus ble døpt i Den Hellige Ånd i Jordanelven. 
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Apostlenes gjerninger 10:38 Hvordan Gud salvet Jesus fra Nasaret i Den Hellige Ånd 
og kraft, Han som gikk omkring og gjorde godt og helbredet alle som var undertrykt av 
djevelen, for Gud var med Ham. 
 
Så hvis Gud salvet Ham, da var Han ikke slik før den salvelsen fant sted. 
 
La oss be. 


